
 

SHANGRI-LA HOTEL DUBAI *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Shangri-La Dubai se nachází 15 minut od Mezinárodního letiiště Dubaj a 5 minut od 1. mrakodrapu
Dubaje World Trade Centre, nejvyšší budovy světa Burj Khalifa a Downtown Dubaje. Tento hotel disponuje
302 pokoji a suites zařízenými v barvách země. Některé pokoje disponují výhledem na Burj Khalifa či
město či moře. Všechny pokoje jsou vybaveny Tv s plochou obrazovkou, Wi-Fi připojením, telefonem,
minibarem, trezorem a setem na přípravu kávy a čaje. Všechny pokoje také disponují vlastním sociální
zařízením s vysoušečem vlasů. Pokoje typu Presidential Suite navíc disponují kuchyňskou linkou, obývacím
pokojem a jídelnou. Mezi další vybavení tohoto typu pokoje patří služba komorního 24 hodin denně,
donáška snídaně až na pokoj, vodní dýmka připravena na terase apartmá, služby osobního trenéra jogy na
vyžádání s předstihem 1 dne, služba hlídání dětí, vstup do salonku "Horizon Club Lounge" a další. Hotel
nabízí svým hostům 3 restaurace. Restaurace "Dunes Café" podává snídaně, obědy i večeře. Pokrmy jsou
připravovány před zraky hostů. V restauraci "Hoi An" jsou k dispozici pokrmy vietnamské kuchyně a v
restauraci "Shang Palace" servíruje pokrmy čínské kuchyně. Dále hotel disponuje 2 salonky a 1 barem.
"Balcony Bar" vybaven koženými sedačkami nabízí svým hostům menu koktejlů, kávy a aperitivů. Salonek
"Lobby Lounge" je zařízen v arabském a asijském stylu. Zde hosté mohou využít nabídky čajů, kávy a
různých nápojů. Salonek "Ikandy ultralounge" se nachází na střeše hotelu u bazénu a servíruje svým
hostům malé občerstvení a variaci nápojů za doprovodu hudby. Hotel také dispnuje Spa "CHI" nabízející
celou řadu procedur, posilovnou, bazénem, vířivkou a tenisovými kurty, konferenčními místnostmi a
místnostmi pro pořádání různých akcí a svateb. Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Hotelová doprava 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

    



   Restaurace    Internet lobby 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Kávovar 

  
   Praní prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 1,3 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 10,8 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 105,6 km

AL AIN 119,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

